FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Alu-Treppenkarre AK 1327

Technische Details

Bohmeyer & Schuster

SCHILDER-VERSAND.COM

Ausfiihrung:

Aus Aluminiumrohr mit Aluminiumschaufel, handliche
Schweillkonstruktion. Sicherheitsgriffe. Mit 2 Luftradern, Kunststoff-
Felgen, Naben mit Rollenlagerung und 2 flinfarmigen Radsternen, jeweils
5 TPE-Rader 125 mm @. Bugel oben und Querstreben durchgebogen. Fur
den sicheren Transport von runden Gitern, wie Rollen, Kannen, Eimern
usw.

yahre

N/

Tragkraft
Hohe
Schaufellinge
Schaufelbreite
Gesamtbreite
Bereifung

Eigengewicht

200 kg

1300 mm

250 mm

320 mm

590 mm

Luft 260 x 85 mm

15 kg

Ursprungsland

Deutschland

Zolltarifnummer 8716800000
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976113272
Artikelnummer FEAK1327

Roller & Leichte Wagen « Wagen - Karren « Rader & Rollen « Hubwagen




